
        

    

 

1 
 

ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ190020   RO 8/2019 

Schváleno Zastupitelstvem města    dne: 27.05.2019 

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1458 Odbor správy majektu a ekonomiky 
dotace SPOD 
 

0,00 1 707 750,00 1 707 750,00 

1633 Odbor správy majektu a ekonomiky 
dotace ze SR v rámci souhrnného vztahu 
 

18 600 000,00 787 900,00 19 387 900,00 

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 2 495 650,00 
 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1191 Kancelář tajemníka 
soc.pojištění - dotace SPOD 
 

0,00 318 610,00 318 610,00 

1194 Kancelář tajemníka 
zdravotní pojištění - dotace SPOD 
 

0,00 114 699,00 114 699,00 

1187 Kancelář tajemníka 
platy zaměstnanců - dotace SPOD 
 

0,00 1 274 441,00 1 274 441,00 

1692 Odbor správy majektu a ekonomiky 
sociální služby - příspěvek 
 

0,00 350 000,00 350 000,00 

1261 Odbor vnitřních věcí 
sociální služby - příspěvek dle smlouvy 
 

700 000,00 -350 000,00 350 000,00 

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM 1 707 750,00 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1689 Kancelář starosty 
nákup automobilu 
 

0,00 700 000,00 700 000,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  700 000,00 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 2 495 650,00 

BĚŽNÉ VÝDAJE 1 707 750,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 700 000,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) 87 900,00 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně 

 Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -)    

8115 FINANCOVÁNÍ 
 

 -87 900,00  

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  -87 900,00  

 



        

    

 

2 
 

ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ190019     RO 7/2019 

Schváleno: Radou města    dne: 20.05.2019 

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1459 Odbor správy majektu a ekonomiky 
dotace SP 
 

0,00 376 206,00 376 206,00 

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 376 206,00 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1188 Kancelář tajemníka 
platy zaměstnanců - dotace soc.práce 
 

0,00 280 751,00 280 751,00 

1192 Kancelář tajemníka 
soc.pojištění - dotace soc.práce 
 

0,00 70 187,50 70 187,50 

1195 Kancelář tajemníka 
zdravotní pojištění - dotace soc. práce 
 

0,00 25 267,50 25 267,50 

1043 Odbor správy majetku a ekonomiky 
opravy mostů - oprava lávky u rybárny 
 

0,00 126 350,00 126 350,00 

1040 Odbor správy majetku a ekonomiky 
opravy komunikací materiál 
 

300 000,00 -126 350,00 173 650,00 

1124 Odbor správy majetku a ekonomiky 
projektové dokumentace k dotacím 
 

350 000,00 -100 000,00 250 000,00 

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM 276 206,00 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1691 Odbor správy majetku a ekonomiky 
chráněné bydlení 
 

0,00 392 400,00 392 400,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  392 400,00 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 376 206,00 

BĚŽNÉ VÝDAJE 276 206,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 392 400,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) -292 400,00 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně 

 Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -)    

8115 FINANCOVÁNÍ 
 

 292 400,00  

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  292 400,00  

 

 


